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Białystok, dn. 06.10.2023 r.
Nr sprawy: AZP.25.1.85.2023
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ
I. Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z rozładunkiem, wniesieniem, zainstalowaniem, uruchomieniem i dostarczeniem instrukcji stanowiskowej wraz z jej wdrożeniem, urządzeń, z podziałem na 5 części, od uczestników postępowania wpłynęły zapytania do treści SWZ. 
II. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) - zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytań i udziela następujących wyjaśnień: 	
[bookmark: _Hlk135728423]Dotyczy Części 1
[bookmark: _Hlk147479782]Pytanie nr 1 
[bookmark: _Hlk135642248]Załącznik nr 2 do SWZ : 
Czy Zamawiający dopuści moc wynoszącą 70 W ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
Pytanie nr 2
Załącznik nr 5 do SWZ : WARUNKI GWARANCJI, RĘKOJMI I SERWISU GWARANCYJNEGO – CZĘŚĆ NR 1, pkt. 6
Czy jeśli producent nie wymaga wykonywania przeglądów w czasie trwania gwarancji, to czy Zamawiający mimo to, wymaga, by takowy przegląd odbył się dla danego urządzenia?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 
Pytanie nr 3 
Załącznik nr 5 do SWZ : WARUNKI GWARANCJI, RĘKOJMI I SERWISU GWARANCYJNEGO – CZĘŚĆ NR 1, pkt. 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisowej dla wykonawcy z 1 do 2 dni roboczych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 4 
Załącznik nr 5 do SWZ :
WARUNKI GWARANCJI, RĘKOJMI I SERWISU GWARANCYJNEGO – CZĘŚĆ NR 1, pkt. 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na naprawę przedmiotu zamówienia z 3 do 10 dni roboczych, liczonych od dnia przystąpienia do naprawy? Magazyn producenta znajduje się po za terytorium RP, co w  przypadku konieczności użycia części zamiennych może rzutować na termin naprawy; usunięcie wad i usterek.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 5 dni roboczych,  a w wyjątkowych sytuacjach w przypadku importu części zgadzamy się na wydłużenie naprawy do 10 dni od dnia przystąpienia do naprawy.

Dotyczy Części 2
[bookmark: _Hlk135643054]Pytanie nr 5 
Załącznik nr 2 do SWZ :
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamrażarki o głębokości zewnętrznej bez odbojników od ściany 911 mm, a z odbojnikami 945 mm.?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 6
Załącznik nr 2 do SWZ :
Dotyczy zał. nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia, Część nr 2: Zamrażarka niskotemperaturowa z wyposażeniem - 1 szt., WYMAGANIA TECHNICZNE, UŻYTKOWE I FUNKCJONALNE, pkt. 30
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych (szer x głęb x wys) 110,3 x 89,8 x 195,0 cm?
*Zamawiający w OPZ wymaga: wymiarów zewnętrznych urządzenia w szerokości nie przekraczających 1100 [mm];
Pozostałe parametry zgodne z SWZ
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 7 
Załącznik nr 5 do SWZ :
WARUNKI GWARANCJI, RĘKOJMI I SERWISU GWARANCYJNEGO – CZĘŚĆ NR 2, Zamrażarka niskotemperaturowa z wyposażeniem-1 szt., pkt. 6
Czy jeśli producent nie wymaga wykonywania przeglądów w czasie trwania gwarancji, to czy Zamawiający mimo to, wymaga, by takowy przegląd odbył się dla danego urządzenia?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 
Pytanie nr 8 
Załącznik nr 5 do SWZ :
WARUNKI GWARANCJI, RĘKOJMI I SERWISU GWARANCYJNEGO – CZĘŚĆ NR 2, Zamrażarka niskotemperaturowa z wyposażeniem-1 szt., pkt. 10;
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisowej dla wykonawcy z 1 do 2 dni roboczych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 9 
Załącznik nr 5 do SWZ :
WARUNKI GWARANCJI, RĘKOJMI I SERWISU GWARANCYJNEGO – CZĘŚĆ NR 2, Zamrażarka niskotemperaturowa z wyposażeniem-1 szt., pkt. 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na naprawę przedmiotu zamówienia z 3 do 10 dni roboczych, liczonych od dnia przystąpienia do naprawy? Magazyn producenta znajduje się po za terytorium RP, co w  przypadku konieczności użycia części zamiennych może rzutować na termin naprawy; usunięcie wad i usterek;
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 5 dni roboczych,  a w wyjątkowych sytuacjach w przypadku importu części zgadzamy się na wydłużenie naprawy do 10 dni od dnia przystąpienia do naprawy.
III. Zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wprowadza zmiany w treści SWZ j.n.:
W części nr 1:
[bookmark: _Hlk147481928]Załącznik nr 2 do SWZ- pkt.. 1., ppkt. 3;
Załącznik nr 5 do SWZ- pkt.. 1., ppkt. 6, 10, 11;
W części nr 2:
Załącznik nr 2 do SWZ- pkt.. 1., ppkt. 30;
Załącznik nr 5 do SWZ- pkt.. 1., ppkt. 6, 10, 11;
Zamawiający wprowadza nowy obowiązujący załącznik:
·  Opis przedmiotu zamówienia oraz  Warunki gwarancji, rękojmi i serwisu gwarancyjnego - w części nr 1, 2
dokumenty w załączeniu.
IV.	Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego. 
V.	Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
VI.	Zamawiający informuje, że dokonane wyjaśnienia i zmiany treści SWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.		

[bookmark: _GoBack]W imieniu Zamawiającego, Kanclerz UMB mgr Konrad Raczkowski /podpis na oryginale/  



image1.png
UNIWERSYTET MEDYGZNY
W BIALYMSTOKU





